
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

05 серпня 2020 року № 305

Про затвердження протоколу
комісії з визначення переможців
огляду-конкурсу на кращий благоустрій
територій підприємств, установ, організацій,
багатоквартирних будинків та будинків
приватного сектору Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади

Згідно з пп. 7 п. а ст. 30, ч. 1, 2 ст. 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 13.04.2018 року № 108 «Про щорічний огляд-
конкурс на кращий благоустрій території підприємств, установ, організацій,
багатоквартирних будинків та будинків приватного сектору Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади», з метою залучення мешканців
громади до робіт з благоустрою та естетичного оформлення прилеглої території
підприємств, установ, організацій, багатоквартирних будинків, ОСББ, будинків
приватного сектору, виконком Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол № 1 від 27.07.2020 року комісії з визначення
переможців огляду-конкурсу з благоустрою території (додається).

2. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики
Гребінківської міської ради (Лазоренко Т.Ф.) забезпечити видачу переможцям
сертифікатів на грошові винагороди.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Гребінківської міської ради
(Черненкова І.В.) організувати придбання матеріалів для переможців конкурсу з
благоустрою.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М.Зінченко

http://www.hrebinka.org.ua/departments/2

